
Møde ang. planlægning af PRE-dage i Jylland

Janni - Kan være der hele dagen - 4000,- + moms
- Er dressurrytter og BBH uddannet. Fokus på dressur der kan bruges på

konkurrence-banerne,
- Er DRF dommer. Vi kan lave rid for en dommer.
- Træning for de unge heste. Hvad er hestens svagheder og hvordan kan vi træne

disse så hesten bliver klar til livet som ridehest
- Kan være der hele lørdag

Agility: Bane sættes op på udendørs banen. Helle som underviser/vejleder.

Der tales om at det skal være muligt at vælge om man vil kommer lørdag, søndag eller
begge dage.

Der tales om pris.
Heidi skal have dækket sine udgifter til boksene ved de deltagende der har brug for boks.
Det diskuteres om der skal være forplejning med.
Hvis prisen er for høj får vi ikke nok tilmeldinger, men til gengæld skal vi også blive enige om
hvad det må koste foreningen.

5000,- for Janni
250,- pr. boks.
Honorar til Belinda?
Forplejning er egenbetaling

Vi snakker om 400,- for en dag og 700,- for hele weekenden.
Der er værdi i det indhold vi putter ind i arrangementet. Undervisning ved Janni koster
normalt 650,- for en lektion og her er der også miljøtræning og træning til Damocha og man
kan prøve WE med Belinda som underviser.

Lørdag:
I ridehallen: Janni - undervisning, programridning for en dommer, jordtræning/longe af den
unge hest
På udendørsbanen: Agility/Miljøtræning
Fællesspisning

Søndag:
I ridehallen: Working Equitation + DAMOCHA træning
På udendørsbanen: Agility-banen er til fri afbenyttelse

Forplejning:
Forslag om at Peter griller pølser og brød som man kan købe til frokost.
Tilmelding til fælles aftensmad.

Vi taler om fordele/ulemper ved at holde et en-dags eller to-dags arrangement.



Mange vil have lyst til at køre hjem igen så de ikke skal være væk 2 dage. Andre igen vil
nyde at de kan prøve flere ting og man kan hygge sammen om aftenen og være sociale.

Det er et nyt koncept vi prøver af. Det er ikke tidligere lykkedes at få en PRE dag til at køre
på denne side af broen, så vi prøver noget nyt.

Promovering via Facebook og email.


